
 

1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

ΥΠ.Π.Ε.Θ.  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΝΠΔΔ ΝΠΙΔ ΚΑΙ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ Α’- ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΝΠΔΔ ΚΑΙ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
------- 

Ανδρέα Παπανδρέου 37 
151 80 Μαρούσι 
Πληροφορίες: Δ. Πολίτης, Μ. Σφηναρολάκη 
Τηλέφωνο: 210 3442719, -2728 
Fax: 210 3442365 
e-mail: t04emd@ minedu.gov.gr 

 

 
                            

                            Αρ. πρωτ.   81474/Γ4 
                            Μαρούσι,  23/5/2019 

 
 
 

       
 
 
                                    ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
                

 
 

Θέμα: «Μετάταξη εκπαιδευτικών στα Γενικά Αρχεία του Κράτους στον κλάδο ΠΕ Διοικητικός 

και/ή Οικονομικός και ΔΕ Διοικητικός σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 5 παρ. 7 του ν. 

1824/1988 (296 Α’) και του άρθρου 80 του ν. 4310/2014 (258 Α’)» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις: 

α. Του άρθρου 5 παρ. 7 του ν. 1824/1988 (296 Α’) «Ρύθμιση θεμάτων εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις», 

β. Του άρθρου 82 παρ. 9 του ν. 4172/2013, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 80 του ν. 

4310/2014 (258 Α’) «Έρευνα, Τεχνολογική Ανάπτυξη και Καινοτομία και άλλες διατάξεις»,  

γ. Του άρθρου 18 παρ. 1 του ν. 4440/2016 (224 Α’) «Ενιαίο Σύστημα Κινητικότητας στη Δημόσια 

Διοίκηση και την Τοπική Αυτοδιοίκηση, υποχρεώσεις των προσώπων που διορίζονται στις θέσεις 

των άρθρων 6 και 8 του ν. 4369/2016, ασυμβίβαστα και πρόληψη των περιπτώσεων σύγκρουσης 

συμφερόντων και λοιπές διατάξεις», όπως ισχύει, 

δ. Του άρθρου 35 παρ. 5 του ν. 4024/2011 (226 Α’) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του 

μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015», 

ε. Του άρθρου 29 του ν. 1946/91 (69 Α’) «Γενικά Αρχεία του Κράτους (Γ.Α.Κ.) και άλλες διατάξεις», 

στ. Του ν. 4610/19 (70 Α’), 
ζ. Των άρθρων 4 και 18 παρ. 4 του π.δ. 50/2001 (39 Α’) «Καθορισμός των προσόντων διορισμού σε 
θέσεις φορέων του δημοσίου τομέα», όπως ισχύει,  
η. Του π.δ. 63/2005 (98 Α’), «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 

όργανα»  

θ. Του π.δ. 125/2016 (210 Α’) «Διορισμός Υπουργών, Αν. Υπουργών και Υφυπουργών», 

ΑΔΑ: 6ΠΠΗ4653ΠΣ-Π0Δ



 

2 

 

2. Τις αρ. 19/11-12-14  Κ.Υ.Σ.Π.Ε., 8/01-07-15 Κ.Υ.Σ.Π.Ε., 20/02-12-15 Κ.Υ.Σ.Π.Ε , 11/09-06-16 

Κ.Υ.Σ.Δ.Ε., 10/21-07-16 Κ.Υ.Σ.Π.Ε., 23/16-09-16 Κ.Υ.Σ.Δ.Ε., 18/26-09-16 Κ.Υ.Σ.Π.Ε., 22/10-11-16 

Κ.Υ.Σ.Π.Ε., 24/14-12-16 Κ.Υ.Σ.Π.Ε., 33/27-12-16 Κ.Υ.Σ.Δ.Ε., 8/22-05-17 Κ.Υ.Σ.Π.Ε, 11/01-06-17 

Κ.Υ.Σ.Δ.Ε., 12/13-06-17 Κ.Υ.Σ.Δ.Ε., 13/30-06-17 Κ.Υ.Σ.Δ.Ε., 12/05-07-17 Κ.Υ.Σ.Π.Ε., 10/21-07-16 

Κ.Υ.Σ.Π.Ε., 08/08-09-17 Υ.Σ.Δ.Ε.Ε., 22/30-10-17 Κ.Υ.Σ.Δ.Ε, 23/08-11-17 Κ.Υ.Σ.Π.Ε. και 9/24-04-18 

Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. πράξεις των αρμόδιων υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και δευτεροβάθμιας εκκλησιαστικής εκπαίδευσης περί 

αποδέσμευσης των εκπαιδευτικών από την εκπαίδευση. 

3. Την αρ. 398/21-09-2018 Βεβαίωση του Προέδρου του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.) του Υπουργείου Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

4. Την αρ. 273/17 γνωμοδότηση του Γ’ Τμήματος του ΝΣΚ, η οποία έγινε αποδεκτή από τον 

Υπουργό Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, 

5. Την αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ.Μ/3103/06-03-2019 σε Ορθή Επανάληψη με ημερομηνία 13-03-

2019 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της ΠΥΣ 33/2006, 

6. Την αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.48/30/ΟΙΚ.1081/11-01-2007 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Διοίκησης 

Ανθρώπινου Δυναμικού του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Απόδειξη γνώσης χειρισμού Η/Υ 

ως προϋπόθεση για τη μετάταξη υπαλλήλων», 

7. Την αριθμ. 8/22-06-2018 συνεδρίαση της Εφορείας των Γενικών Αρχείων του Κράτους, 

8. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των εκπαιδευτικών που μετατάσσονται σε θέσεις κλάδου 

πανεπιστημιακής εκπαίδευσης περί αποδοχής της μελλοντικής επανακατάταξής τους στους 

βαθμούς που αναλογούν στους διοικητικούς υπαλλήλους, 

9. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των εκπαιδευτικών Στελλάκου Μαρίας και Τίτα Κυριακής περί 

συναίνεσής τους στη μετάταξή τους σε κλάδο κατώτερης κατηγορίας, δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης. 

 
Αποφασίζουμε 

 
α) μετατάσσουμε είκοσι τέσσερις (24) εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων στα Γενικά Αρχεία του Κράτους με την ίδια σχέση 
εργασίας σε θέσεις κατηγορίας πανεπιστημιακής εκπαίδευσης, κλάδoυ ΠΕ Διοικητικός και/ή 
Οικονομικός, αντίστοιχων των τυπικών προσόντων τους, και με το μισθολογικό κλιμάκιο που 
κατέχουν, ως εξής: 
 
 
 

A/A ΟΝΟΜΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΦΟΡΕΑΣ 

ΥΠΟΔΟΧΗΣ 

ΣΕ ΚΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΘΕΣΗ/ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

1.  ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΓΑΘΟΝΙΚΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 01 

ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛ/ΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ 

ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΓΑΚ Ι.Α. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2.  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

3.  
ΝΙΚΗ-

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΓΙΓΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ 01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΑΚ Ι.Α. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

4.  ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ 11 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α’ 

ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 

ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

5.  ΦΩΤΙΟΣ ΖΟΓΛΟΠΙΤΗΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ 04.04 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΓΑΚ Ι.Α. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

ΑΔΑ: 6ΠΠΗ4653ΠΣ-Π0Δ



 

3 

 

6.  ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 79.01 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ  

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

7.  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 11 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΗΛΕΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ  

ΓΑΚ ΔΡΑΜΑΣ 
ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

8. 5 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝNIΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 Δ/ΝΣΗ Π.Ε.  ΞΑΝΘΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  

ΓΑΚ ΞΑΝΘΗΣ 
ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

9. 6 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ 70 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  
ΓΑΚ ΕΒΡΟΥ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

10. 7 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΤΖΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ 70 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 

ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΓΑΚ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

11. 8 ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΡΙΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ 70 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

12.  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΙΟΣΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 

ΠΕΛΛΑΣ 
ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

13. 1
0 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΑΚ Ι.Α. 
ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

14.  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΗΝΑΡΕΤΖΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ 11 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΑΚ Ι.Α.. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

15.  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΟΙΡΑΛΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α’ 

ΑΘΗΝΑΣ 
ΓΑΚ Κ.Υ. 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

16.  ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ 02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

17.  ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 11 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

18.  ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΤΡΟΥΜΠΑΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

19. 1
2 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε . 
ΑΧΑḮΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 
ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

20.  ΣΟΦΙΑ ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 81 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΓΑΚ Ι.Α. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

21.  ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΟΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ 11 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ ΡΟΔΟΥ ΣΕ ΚΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

22. 4
6 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 79.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ ΑΧΑḮΑΣ ΣΕ ΚΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

23. 1
6 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΤΖΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 70 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ ΡΟΔΟΥ 
ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

24. 4
7 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΕΜΠΕΚΙΔΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ 06 

Δ/ΝΣH Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ ΣΕΡΡΩΝ 
ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 

Οι ανωτέρω είκοσι τέσσερις εκπαιδευτικοί θα επανακαταταγούν βαθμολογικά σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στις διατάξεις του ν. 4369/2016 (33 Α’) και την αρ. 273/2017 γνωμοδότηση του Γ’ 
Τμήματος του ΝΣΚ. 

 

ΑΔΑ: 6ΠΠΗ4653ΠΣ-Π0Δ



 

4 

 

β) μετατάσσουμε δύο (2) εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, 
διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων, στα Γενικά Αρχεία του Κράτους με την ίδια σχέση εργασίας σε 
θέσεις κατώτερης κατηγορίας, δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, κλάδου ΔΕ Διοικητικός, κατόπιν 
αιτήσεώς τους και ρητής συναίνεσής τους, ως εξής: 

          1. ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΛΛΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ 79.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε.  
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

2. ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε.  
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΓΑΚ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ  

 

Οι ανωτέρω δύο εκπαιδευτικοί θα επανακαταταγούν βαθμολογικά και μισθολογικά στους 
αντίστοιχους βαθμούς και τα κλιμάκια της κατηγορίας, στην οποία μετατάσσονται, σύμφωνα με 
τα οριζόμενα στις διατάξεις του ν. 4369/2016 (33 Α’), του ν. 4354/2016 (176 Α’) και την αρ. 
273/2017 γνωμοδότηση του Γ’ Τμήματος του ΝΣΚ. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης σε περίληψη.  

Αρ. Βεβαίωσης ΓΔΟΥ/ΥΠ.Π.Ε.Θ: 3653/24-5-2019 

                                                                                 Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                      ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού (1), Διεύθυνση Εποπτείας και Ανθρώπινου 
Δυναμικού ΝΠΔΔ ΝΠΙΔ και Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών, Τμήμα Α’ (1) 

ΑΔΑ: 6ΠΠΗ4653ΠΣ-Π0Δ


		2019-06-10T10:33:18+0300


		2019-06-10T10:44:27+0300
	Athens




